АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019 №9 776

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 21.06.2019№ 625

В соответствии с Жилищным кодексом РоссийскойФедерации, в целях
реализации Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127-03 «Об
обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Свердловской области»,
руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от
03.06.2014 №9 477-ПП «Об установлении порядка утверждения
краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирныхдомах Свердловскойобласти
на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № 306—ПП», Уставом Качканарского
городского округа, в целях актуализации перечня многоквартирныхдомов, а
также видов услуг и (или) работ по капитальномуремонту общего имущества
многоквартирных домов в рамках краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных Домах Свердловской области на 2021-2023 годы на
территории Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа '

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 21.06.2019 № 625 «Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов, а также видов и стоимости услуг и (или) работ по
капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества на 2021-
2023 годы на территории Качканарского городского округа» следующие
изменения:

1.1. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному
ремонту в рамках краткосрочного плана реализации Региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах Свердловской области на 2021-2023 годы на территории

Тшгрсф-(ООБ«мы. |:№ уАСвФМжк :\“дд затаив-91. № имейтеЭвапри: пшик. :. 1000за

2 .

Качканарского городского округа», изложить в новой редакции
(прилагается);

2.1. Перечень ВИДОВ услуг и (или) работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках
краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирныхдомах Свердловскойобласти
на 2021-2023 годы на территории Качканарского городского округа,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу городского хозяйства транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа направить настоящее Постановление в
адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирныхдомах Свердловскойобласти.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского о ( А.А. Ярославцев

При'южсиис
к шт.-111111111ш…… А,…ииисцшпши Качкцпирскш 11 111|ю,1с1‹11111 1111111111

111117111121111111-‚1 7711
"(1 "миссии” „ Щсисиий к пию'шнпиісиис /\‚1.\1и11исц1.п1ииКичкннщжкнго 1111105113110…акти 111 21 116 2111911111

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирныхдомов,подлежкщихкапипшьмому ремонтув рамках краткосрочного плана реализацииРегиональнойпрогряммы капитального ремонтаобщего имущества в многоквартирных дпмях Свердловскойоблясти ид

2021—2023годы на территориям Кичкаидрскогогородскогоокруга11/11 Адрес \111111
_

1151111111 1`1‚'1 ”линии “ МК11 ;11 и… чище 2

Е.

Ё
_ в?

… 11 км .\1 км 11 1111 \1 … ,…" руб./ки м рыб,/ки ‚11
1 2 " ; `) 111 1 | 12 |З 1—1 15 16 17

1111111… 1111 городскип ‹Жрч
21121 г| Кпчкшшрский городскпй окрп _

1 Кичкапшр. мкр + 1962 Кирпичные 1 4411.11] 151.111] | 191,111 1135,41) 11)! | 1 “4 51 1.22 7 837 99 2112111.11 25
2 Качканарский гщюшхойМрп | Качканар. \.1 1962 Кирпичные | 91161111 | 431,611 254.311 1 177,311 88,1211 112 1 | 499 674512 81151.74 21121Светикова.‚1 29
3 Качканарский городской „…… к1111к.111‹1р_1‚1 №1 Кирпичные 1691211 1 424.511 1111611 1 111111111 11211511 81 11252 197% 7890115 21121Свч 11111011111 11 33
4 Качканарский гонщики“! 11111111 .

1 Кичшпир, мкр -1— 1964 Кирик-«11.11: 2 531311 ` 1,111 11,1111 ! 511 111 2 441211 1 14 15 95‘) 856.39 6 “15.511 11121
11. д. 43

5 Качкшшрскийго1ю1шк11йок1111'ж Качканар, мкр 77 10115 Ючтичиыс ? ”12.311 1 191,311 1511111 `11137.7'11 31137.70 1119 19 054 1045.14 "1 11711.87 2021И. д. 55

Качканарсшй1’01х1лск11и11крп'," 11:1:ш11ншю1м11 191% 1011111111111… 1 21131111 1 16%1111 111111 1 21151111 2651111 :'17 7 9117 11111115 13 2511.75 21121Качки… 1 111 деспота 1/1
7 Качкшшрский тропиков 1111111111 Кмимпар мкр + 1111-11 Кирпи-пнлс } $5311 ‚` `177 1111 111111 ; ‚177311 : “111.411 158 211334 ‘122 51 11 11211.17 21111Й. ‚1, 56
11 Качканарский Милициижриц Км…ммр мкр 77 111111 Кирпичиыс } №1711 “\ 1117711 111111 > 155 4111 1511 1111154 11111111 5 «177 311 11121и д. 58
11 Качхашкрский юродскип"11-1111 1 Кммшцр. чкр 7› 101311 Кирил-1111.11: 1 1-111711 } 21111.111 111111 1 111111111 = 159.811 144 1х 1111111111311 ‹ $71.11 3113117.11 112

111 чк шрскпп 1111ю;1с…11 …… 1 11211111…11111, ‚\11111 + 1111111 Кирпичиыц 4 1911111 1 441211 кими 31115811 1 51111111 19!— 22 722 4138 411 11 597.45 11111
11 ]хк11йгп1хщкщ’1 111.1… 1 Кими….» “1111 «1. 111711 кирпичи… _, 257.211 157111 3 :57 211 1114 2 21111 1411 11 1 1111111“,- 2111111. ‚1 (›

11 к чюпшрсштдщхъикпи11к|›\1_1 Качина… 11х11 111 1-11111 Крпиип‘т 1111111…-111 : 1115 $11 11121111 2111 511 3 11111111 : 11111.111 119 : 49111171771 111.141 31111и, ;1 26 сборы.… „1/6
1111111111111

17» Качканарский 1‘1›|ю;\ск111111к11\1 . Кимцыр …… 111 1-11: Кпрппццш… 1» 11111111 11131111411 11111.11 11 1011111 (» 1114 км 267 1,711 773 111 1 1115 511 1111111.1 44
1111111111111№
к…… …

14 Кочхшшдюкийпщхшсмш 11111…11 к..…„нр …… 11 11111: : «111.711
18211231111 111111 11121

11. 11 211

15 Кочкшщккиигирожмчі 11111111. 1 Кнчмипр “1:11 1» 11141: Кирпичиыс ‚1 511х711 4 23511111 1113 111 : дых 1111 \ 5111“ 111 1511 2 379 747 11: №1311 31,121
11 А :1. 111

11- Кичкшшрсшп'1 щим-№11 …… 1 Км….цщн 1…1 111 11111: 11111111111 111-111… … 2 1911111 ‚17123111 мж- .чн 3 7:11:11 2182 111 151 3 119 :г <… 11411111 21121
11 .21

11111111111111/11

Шшшш…
17 Кичкшшрскші111110101111111111111. . Км…„нр …… 11. 111111 1:1111111111'11111111111-«» 2 з `1711411 .1 777 `111 …1 1,311 1 11111311 1 531311 16.1 4 5381111!1:1 ‘154.11 11121

11 А, ‚1, 15
„11.1.1111.№

111 Катании—кпп 1111101111011 11111111 1 Кнчмшцр 11111 7- №111 Кишшчиыс 3111111111 4113—1111! 111 711 : 11111111 : 11121111 136 2 “1112 2111 =” “11,11? 11121
11 ‚\ 65

111 Кач широкийгири,-икон щ… . г Кпчшищъ “… 11 111117 Кр\11и1и'1‚шчш.1сщ1 ›‹ 11111511 1 1141311 7 `1111111 7 21171111 152 7 1172 377 111 «11% 1111 3112111 ‚1. (‚1 16.1111...“на
…… ‚. 1

11111111 121131121
‹ — 131 7111015 ` “311211 544511111 2621 |93 44411Х` 12 7`1 ‚"-01105 1 ,

211 Кичхшщжмпі101и1,к«1\11‹ж11_\1.| Кцчмпшр. 11… 7. 1111.1» Кирпичные 5 1 11111711 = 147111 111111111 114113111 1 № 1111 153 111 11111 747 № 1111111411 3113:
11 '1 56

31 Кичкшшрсщпіі горкькщш 11111111.1- К.:-111111411. 111.11 7; (№1 Кпртнпш- } 17.1 711 ‚2 175 711 11 111 : 141311 1 1112 '111 1211 18 1132 3111111 2112211.1 57
33 К' црспіипч'юд "д1*1‘\‘-1 Кичмишр. 111111 7— 1111111 Кирпичные ‘ 111—1311 3 164,111 10,1111 " 11.1511 1511 1911414411 ЗЧ 11020.17 31122
21 Кич мшрскиііщюммщ 111111114 ’;щмпнр.11111 11- 111.7 Кишпщпш `— 3743111 1 1743111 111111 : 3715111 : 3743111 139 1112511 61111 Ч?» 4 1117,53 2112211. ‚1 57
14 Качканарский Горицкий1ш11\1‘.1 Кичкшшр, 111111 *1— тт Кщщнхшьш 4 11551111 `111113111 .1 51111111 4 51111111 1117 11 411 1154 … : 11121… 11122

11. ‚1. 1

15 Кичкшшрчкий шромкои 11х11“ .: Кичшпнр 11… 11… МП Кщпшчиыс 4 53.1111 4 534.311 111111 4 аи ‚111 1 459.211 21111 25 1114 291% 21132
11. :1 5

11111111 11121122
. _ 22 396 311 22 152.411 (111.711 _1 7211711 31 111-1311 9411 1111211 5111157 . .2112.1126 Кичкшшрскип1111х1хко1‘11ж1и1-.1 Кпчкшшр. 111111 1 так Кирпичные } ‚177.111 ‚1 377.011 111111 : `»77 (111 = 3771-11 133 1111111111154 411 < 111111312 3111:111,1 14

37 Качкшшрсшчй тик-111111 1шр_\1'_1 Кичмшцъ…» 0- 1111111 Кирпичи… ‚1 5411111 11111.11“ .`» 131.111 11412111 1:14 21 11.1 13$ 11 „11411.17 21123и, :1. ?
2х Качкшшрский пцхисхМнщшг 1 Кич пища, \мр Ч- 191151 Кирпичные 4 5311111 4 $411.40 (11111 4 {411,411 4 5411.41) 211` || 167 611“) 1 45961 3112311,1 3

1-1 к..-шли… 1111 гщюдкюп1111111… Качканар. 1,1 1111111 Кирпичные = 731.311 1 14112111 1 314,711 : 547.111 2 ‚ним 11: 31 7:7 71131.11 5112137 11123Сны-мшты. ‚1 15

11111111 11121123
- 15 238.711 15 “5,111 14211111 13 88‘4511 13 85141111 і 74 |^17 №814 211113517 — —

11111111 1111 Клчкшш ›сквмг … 111,1ск‹1\1\ оымт › . 11111421515 9% 894.411 11 71111511 1111 11115411 >17 317 1111 4151 377 863 5142.63 3 3211188 ‚ ‘